



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Agesen Bolig ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 96 12 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Niels Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agesen Bolig ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 96 12 28
	Stiftet: 20. december 2020
	Hjemsted: Fjerritslev
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Laura Agesen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at erhverve og udleje fast ejendom og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	20/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	520.072	95.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.981	-49.066
Driftsresultat	414.091	46.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.941	-52.264
Resultat før skat	294.150	-5.467
Skat af årets resultat	-68.596	0
Årets resultat	225.554	-5.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.467
Disponeret i alt	225.554	-5.467

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>6.034.508</u>	<u>3.623.648</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.034.508</u>	<u>3.623.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.034.508</u>	<u>3.623.648</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>762.199</u>	<u>933.975</u>
Varebeholdninger i alt	<u>762.199</u>	<u>933.975</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>235.894</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>235.894</u>
Likvide beholdninger	<u>104.350</u>	<u>1.947.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>866.549</u>	<u>3.117.108</u>
Aktiver i alt	<u>6.901.057</u>	<u>6.740.756</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	220.087	-5.467
Egenkapital i alt	260.087	34.533
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	3.535.000	3.500.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.656.979	2.791.761
Deposita	48.675	58.675
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.240.654	6.350.436
2 Kortfristet del af langfristet gæld	134.000	134.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.729	69.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.250	146.250
Selskabsskat	68.596	0
Anden gæld	2.741	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.316	355.787
Gældsforpligtelser i alt	6.640.970	6.706.223
Passiver i alt	6.901.057	6.740.756

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-5.467	34.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.554	225.554
	40.000	220.087	260.087

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	20/12 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.941	52.264
	119.941	52.264

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	3.535.000	0	3.535.000	3.535.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.790.979	134.000	2.656.979	2.174.000
Deposita	48.675	0	48.675	0
	6.374.654	134.000	6.240.654	5.709.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.302 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.225 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 575 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.225 t.kr.
